СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       от  08.12.2021                                                                                № 44
О признании утратившим силу решения
СНД п. Балакирево от 16.07.2013 №17 «Об

 утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле на территории
поселка Балакирево»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с принятием решения СНД поселка Балакирево от 18.11.2021 № 33 «Об утверждении Положения  о муниципальном жилищном контроле» и приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов поселка Балакирево,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение СНД поселка Балакирево от 16.07.2013 №17 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории поселка Балакирево».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава поселка                                                                                              С.Е.Данилов